SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

           Số:    /TB-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Mời chào giá cung cấp vật tư điện năm 2026

Kính gửi: Quí Công ty, Cửa hàng.

Bệnh viện Phục hồi chức năng có nhu cầu mua sắm vật tư điện phục vụ cho
công tác chuyên môn và hoạt động thường xuyên tại Bệnh viện, cụ thể như sau:

- Tổng số hàng hóa vật tư điện: 23 (chi tiết theo phụ lục danh mục đính
kèm).

- Thời hạn tiếp nhận chào giá/báo giá (gọi chung là chào giá): Trong vòng
10 ngày, kể từ ngày thông báo.

- Thời gian nhận chào giá: Trong giờ hành chính (sáng từ 7 giờ đến 11 giờ
30 phút, chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ) từ thứ Hai đến thứ Sáu.

Các chào giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Bảng chào giá phải bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có),

mức khấu trừ, hiệu lực chào giá 90 ngày kể từ ngày chào giá. Bảng chào giá phải
được ký tên, đóng dấu và để vào phong bì dán kín.

- Địa chỉ nhận bảng chào giá: Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính quản trị,
Bệnh viện Phục hồi chức năng (số 167, đường Tôn Đức Thắng, phường Cao Lãnh,
tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại: 02773 871635)

Kính mời quý Công ty, Cửa hàng quan tâm gửi bảng chào giá tham gia cung
cấp vật tư điện về Bệnh viện Phục hồi chức năng./.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

   Mai Ngọc Lành

DANH MỤC
 (Đính kèm Thông báo số       /TB-BVPHCN ngày     tháng 02 năm 2026 của

Bệnh viện Phục hồi chức năng)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số
lượng

Thông số kỹ thuật và các tiêu
chuẩn yêu cầu

1 Bóng đèn led Bóng 60
- Loại: dài
- Kích thướt: 1m2
- Công suất: 22w

2 Bóng led Bóng 50 - Loại: tròn
Công suất: 12w

3 Đèn ngủ led Bóng 05 - Loại: tròn
- Công suất: 5w

4 Bóng đèn led Bóng 06 - Loại: tròn
- Công suất: 20w

5 Máng đèn Cái 02 - Loại: 1m2
6 Hộp nổi Cái 10 - Loại: Đơn trắng FN101M
7 Mặt 3 Cái 10 - Loại: Trắng WZV7843w

8 Phích Cái 05 - Loại: Dương
- Công suất: 250V - 10A

9 Phích Cái 05 - Loại: Âm
- Công suất: 250V - 10A

10 Quạt trần Bộ 05 - Loại: Trắng F60 MZ2
- Công suất: 220 V- 66 w

11 Quạt treo tường Cái 09 - Loại: TC1626
- Công suất: 220 V - 47w

12 Dây điện Mét 100 - Loại: đơn
- Công suất: 2.5 mm2

13 Dimmer quạt Cái 10 - Loại: Vặn
- Công suất: 700W 220 - 240V

14 Ổ cấm điện Ổ 30
- Loại: Đơn có màng che, WNV
1081 - 7W
- Công suất:16A- 250V

15 Đuôi đèn treo Cái 08 - Loại: tròn răng vặn
- Công suất: 5A

16 CB tép Cái 05 - Loại: C 20
- Công suất: 20A

17 CB Cái 03 - Loại: cóc
- Công suất: 10A

18 CB Cái 02 - Loại: cóc
- Công suất: 15A

19 CB Cái 02 - Loại: cóc
- Công suất: 20A

STT Tên hàng hóa ĐVT Số
lượng

Thông số kỹ thuật và các tiêu
chuẩn yêu cầu

20 CB Cái 02 - Loại: cóc
- Công suất: 30A

21 Băng keo băng điện Cuộn 30 - Loại: Màu đen, nhựa PVC,
20Y x 18m

22 Ổ khóa cửa phòng Ổ 08 - Loại: Tay nấm tròn
- Khối lượng: 640gr

23 Nẹp điện Cây 10 - Loại: Trắng
- KT: 25mm x 14mm x 1.7m

     Tổng cộng: 23 khoản.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T15:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T17:02:29+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T17:02:38+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T17:02:48+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T17:02:55+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T17:03:53+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!